
ÚVODNÍ STRÁNKA

PODAT FORMULÁŘ

VYHLEDÁVÁNÍ FORMULÁŘŮ

Podle více parametrů

Podle data uveřejnění

Podle evidenčních čísel

Podle názvu zakázky

Podle zadavatele

Vítězové veřejných zakázek

VYHLEDAT PROFIL

Seznam platných profilů 
zadavatelů

Seznam zrušených profilů 
zadavatelů

NÁPOVĚDA A 
DOKUMENTACE

Metodická podpora
V pracovních dnech: 8:00 - 17:00

Uzivatel@VestnikVerejnychZakazek.cz
Tel: +420 267 900 950
Fax: +420 244 026 200 

Listinná podání zasílejte na 
adresu:
Věstník veřejných zakázek
NESS Czech s.r.o.
V Parku 2335/20
Praha 4, 148 00
Czech Republic 

Podání zasílaná prostřednictvím
datové schránky zasílejte
do datové schránky ID 3rdzwpj,
označené v informačním systému
datových schránek
„VEŘEJNÉ ZAKÁZKY-
UVEŘEJŇOVÁNÍ
(Ministerstvo pro místní rozvoj)“

ID Formuláře: 528373 
Evidenční číslo zakázky: 490193 
Evidenční číslo formuláře: 7451012090193
Datum uveřejnění ve VVZ: 22.08.2014 
Datum odeslání do TED: 22.08.2014 
Typ: Řádný 

Zrušení zadávacího řízení / Soutěže o návrh 

Nástroje

Tisk PDF Tisk TXT

Doplňující informace

Metodické pokyny pro vyplnění formuláře

Metodické pokyny pro vyplnění objednávky

Číselníky a klasifikace

Textové zobrazení formulářů
Při textovém zobrazení pro tisk jsou zobrazeny 
jednotlivé položky s textovým popisem vždy na 
novém řádku, obdobně jako v TED. 

Doporučujeme přihlášeným zadavatelům, aby si 
vyplňovaná data průběžně ukládali, aby nedošlo ke 
ztrátě vyplněných dat 

Název* město Tachov

Adresa* Hornická 1695

Obec* Tachov PSČ 347 01 Stát* CZ 

Kontaktní údaje

K rukám Michaela Poremská

Telefon +420 774033702

E-mail judr@poremska.cz Fax

Obecná adresa veřejného zadavatele (URL)




http://www.tachov-mesto.cz

Adresa profilu zadavatele (URL)




https://zakazky.tachov-mesto.cz

Internetové adresy (ve vhodných případech)

1) NÁZEV, ADRESA A KONTAKTNÍ ÚDAJE

Ministerstvo nebo jiný celostátní či federální 
orgán včetně jejich organizačních složek 
Celostátní či federální úřad/agentura 

Regionální či místní orgán 

Regionální či místní úřad/agentura 

Veřejnoprávní instituce 

Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní 
organizace 
Jiný: (prosím upřesněte) 

Upřesnění




 Služby pro širokou veřejnost 

Obrana 

Veřejný pořádek a bezpečnost 

Životní prostředí 

Hospodářské a finanční záležitosti 

Zdravotnictví 

Bydlení a občanská vybavenost 

Sociální služby 

Rekreace, kultura a náboženství 

Školství 

Jiný(prosím specifikujte): 

Upřesnění




Veřejný zadavatel zadává veřejnou zakázku jménem jiných zadavatelů Ano Ne 

2) DRUH VEŘEJNÉHO ZADAVATELE A HLAVNÍ PŘEDMĚT ČINNOSTI

3) HLAVNÍ PŘEDMĚT ČINNOSTI SEKTOROVÉHO ZADAVATELE

Přihlášení | Registrace

VĚSTNÍK VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK

Stránka č. 1 z 3Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj

22.8.2014http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/528373



Výroba, přeprava a distribuce plynu a tepla

Elektřina

Vyhledávání a těžba zemního plynu a ropy

Vyhledávání a těžba uhlí a dalších pevných paliv

Vodohospodářství

Poštovní služby

Železniční služby

Příměstská železniční, tramvajová, trolejbusová 
nebo autobusová doprava
Činnosti související s přístavy

Činnosti související s letišti

Stavební práce 

Dodávky 

Služby 

(a) veřejné zakázky na (b) Soutěže o návrh 

4.2) Název přidělený veřejné zakázce/soutěži o návrh veřejným zadavatelem/sektorovým 
zadavatelem




Zateplení budov Základní školy Tachov, Zárečná ulice

4.3) Stručný popis veřejné zakázky/soutěže o návrh*





Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce podle § 9 odst. 1 písm. b) zákona realizované dle 
projektové dokumentace „Snížení energetické náročnosti objektu ZŠ Zárečná, Tachov“, kterou 
zpracoval Ing. Jan Rössler, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby, číslo autorizace 0200361, 
projektová činnost ve výstavbě, Na Terase 1914, Tachov. 
Stavební úpravy jsou zaměřeny na snížení energetické náročnosti provozu budov Základní školy 
Tachov, Zárečná ulice a to prostřednictvím zlepšení tepelně technických vlastností obvodových 
konstrukcí objektu. Z tohoto důvodu je v rámci projektu řešena rekonstrukce a dodatečné zateplení 
střešní krytiny, dále bude provedena výměna otvorových prvků a rovněž dojde k zateplení fasády 
objektu a části soklového zdiva. Veškeré práce budou prováděny za plného provozu školy. 

Veřejná zakázka je vyhlašována v rámci projektu s názvem Zateplení budov Základní školy Tachov, 
Zárečná ulice, reg. č. CZ.1.02/3.2.00/13.19918. Projekt je spolufinancován z fondů Evropské unie, 
Fondu soudržnosti v rámci Operačního programu Životní prostředí.

Hlavní slovník Doplňkový slovník (je-li to relevantní)

Hlavní předmět* 45321000-3

Další předměty 45261410-1

44221100-6

4.1) Toto zrušení se týká*

4.4) SPOLEČNÝ SLOVNÍK PRO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (CPV)

4) PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ SOUTĚŽE O NÁVRH

Otevřené 

Užší 

Urychlené užší 

Soutěžní dialog 

Jednací s uveřejněním 

Urychlené jednací 

Zjednodušené podlimitní řízení 

5.1) Druh zadávajícího řízení veřejné zakázky

5) DRUH ŘÍZENÍ

490193 dne 22/07/2014

2014/S 141-252213 dne 25/07/2014

6.3) Veřejná zakázka je rozdělena na části Ano Ne 

6.4) Jde o*
zrušení celé veřejné zakázky/soutěže o návrh 

zrušení části/částí veřejné zakázky (zadavatel vyplní přílohu tolikrát, 
kolik je zrušených částí veřejné zakázky) 

6.5) Stručný důvod zrušení (včetně uvedení odkazu na příslušné ustanovení § 84 zákona)*




Podle § 84 odst. 1 písm. b) zákona zadavatel zruší bez zbytečného odkladu zadávací řízení, pokud 
byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni dodavatelé. 
Zadavatel proto rozhodl zadávací řízení dané veřejné zakázky na základě § 84 odst. 1 písm. b) 
zákona zrušit.

6.1) Veřejná zakázka/soutěž o návrh byla uveřejněna ve VVZ pod evidenčním č.

6.2) Veřejná zakázka/soutěž o návrh byla uveřejněna v Úředním věstníku EU pod evidenčním č.

6) UKONČENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ SOUTĚŽE O NÁVRH ZRUŠENÍM

7) Datum odeslání tohoto formuláře* 21/08/2014

Nástroje

Tisk PDF Tisk TXT

Doplňující informace

Metodické pokyny pro vyplnění formuláře

Metodické pokyny pro vyplnění objednávky

(dd/mm/rrrr)

(dd/mm/rrrr)

(dd/mm/rrrr)

Stránka č. 2 z 3Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj

22.8.2014http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/528373



Číselníky a klasifikace

Textové zobrazení formulářů
Při textovém zobrazení pro tisk jsou zobrazeny 
jednotlivé položky s textovým popisem vždy na 
novém řádku, obdobně jako v TED. 

Doporučujeme přihlášeným zadavatelům, aby si 
vyplňovaná data průběžně ukládali, aby nedošlo ke 
ztrátě vyplněných dat 

Prohlášení o přístupnosti, dle Pravidel pro tvorbu přístupného webu v souladu s vyhláškou č. 64/2008 Sb. viz prohlášení o přístupnosti.
Copyright © 2012, NESS Czech s.r.o. Jakýkoli materiál je zakázáno publikovat bez předchozí dohody s vlastníkem.
Verze aplikace: 1.3.5.7

AKTUALITY A INFORMACE  | PROVOZNÍ ŘÁD  | CENÍK

Stránka č. 3 z 3Věstník veřejných zakázek - Ministerstvo pro místní rozvoj

22.8.2014http://www.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/528373


